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LNG30f1959 -
INDUSTRIAL DEVELOPMENT (INCOME ‘TAX RELIEF)

- ORDINANCE,1958 (No: 8 OF 1958) -
Order Declaring a Pioneer Industry

Commencement: 4th May, 1958

‘Wuereas representations have been received pursuant to subsection(2) of

aection 3 ofthe Industrial Development (Income Tax Relief) Ordinance, 1958,

~ “for the making of an Order declaring the industry andthe products set out
_in the Schedule to this Ordertobe a pioneerindustry and pioneer products : .

__AND witernas all necessary steps have been taker, pursuant to subsections

(2)and (2) of aection 3 of the said Ordinance, prior to the making of this
rder: ot oo -Lo | :

_ Now rumrnrors,in exercise of the ‘powers conferred by subsection (2)"of
section 3 oftheIndustrial Development (Income Tax Relief) Ordinance, 1958,
the Governor-General,after consultation with the Council ofMinisters, has
rade the following Order: OB

1, This Order maybe citedas: the {dustrial Development (Income Tax
Roliof) (No,1) Order, 1959, .

2. Ibis hereby declaredthat
@ theindustry set out inthe

an

>

'
+

(8) the products setout inthe Schedulehereto shall hepioneerproducts .
of the industry,

YO

|». SCHEDULE |
Andustry : _ Products

Hotel-keeping  .. 4. «~The provision of accommodationfor
- guests; the provision of refreshments
_ for meals,

- Maurice JENKINS, _
Acting Deputy Secretary to the

Council of Ministers
ge

Lagos, 20th February, 1959,

Schedule hereto shall be «pioneer industry;..

“1617/8. 3/235

Citation,
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L.N. 64 0f 1989<0
EXCISE ORDINANCE(CHAPTER65).

‘Excise Duties (Cigarettes and Beer) Order, 1959

: 3 +
° ° + e .

Commencement : 19th March, 1959 i

REsoLven, that, in accordance with section 13 of the Excise Ordinance, the Excise

Duties (Cigarettes and Beer) Order, 1959, be confirmed, *

Daren thiis 17th day of Februazy,1959,

OB Apri Mancwa,
Clerk oftheHouseofRepresentatives

F10251/S. 47/112

 

LN. 68 of1959 .

cus... QUSTOMS ORDINANCE (CHAPTER 48)

Customs (Duties and Exemptions) (Amendment) Order, 1959

| Commencement : 19th March, 1959 +
sot ~

RESOLVED,that, in accordance withsection 11 ofthe Customs Grdinance, theCustoms

(Duties aid’ Exemptions) (Amendment) Order, 1959, be confirmed,

Daten this 17th day of February, 1959.

B. ADE. Mancwa,
Clerk oftheHouse ofRepresentaticzs

F10251/S. 47/112


